بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ
اِنَّ الْفَضْلَ بِيَدِ اللّٰهِ يُوْتِيْهِ مَن يَّشَاءُ عَلٰی اَنۡ يَّعْطٰكَ رَبُّكَ مَقٰمًا مَّحْمُوْدًا
ٹیلیفون نمبر ۲۹۷۹

# الفضل

ایوم پنجشنبہ
روزنامہ
لاہور
شرح چندہ
سالانہ ۲۲ روپے
ششماہی ۱۳ روپے
سہ ماہی ۷ روپے
ماہوار ۲ روپے

۲۰ جمادی الثانی سنہ ۱۳۷۵ھ
۲۹ مارچ ۱۹۵۵ء نمبر ۲۹

جلد ۲۹۰ ایمان پختہ ۱۳۷۵ھ ۲۹ مارچ ۱۹۵۵ء نمبر ۲۹

**آبادان میں برطانی جنگی جہاز سنبھالنے کے**
طہران ۲۸ مارچ۔ آج فدا بان اسلام کے ۸ اور رکن گرفتار کر لئے گئے۔ انہوں نے نئے ایرانی وزیر اعظم حسین واعلیٰ کو ہلاک کرنے کی کوشش کی تھی۔
آج برطانیہ کے دو چھوٹے جنگی جہاز آبادان کی بندرگاہ میں سنبھال لئے گئے۔